КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
26 февраля 2016 года                             № 162                                          ст. Тбилисская
Об утверждении предельного тарифа на оказание услуг по внесению корректировок в схему водоснабжения в муниципальном унитарном предприятии «Водоканал Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»
Руководствуясь статьей 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района решил:

1. Утвердить предельный тариф на оказание услуг по внесению корректировок в схему водоснабжения в муниципальном унитарном предприятии «Водоканал Тбилисского сельского поселения Тбилисского района» (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района по строительству, транспорту, связи, благоустройству территории и жилищно-коммунальному хозяйству (Кузнецов).

           3. Решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 26 июля 2015 года № 86 «Об утверждении предельного тарифа на оказание услуг по внесению корректировок в схему водоснабжения муниципальным унитарным предприятием «Водоканал Тбилисского сельского  поселения Тбилисского района» считать утратившим силу.

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности главы

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района
В.В. Трайц

Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения

Тбилисского района
В.В. Соломахин

Приложение
утвержден решением Совета

Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района

от __________ 2016 года №

Предельный тариф на оказание услуг по внесению корректировок в схему водоснабжения в муниципальном унитарном предприятии
«Водоканал Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»

	№№
	Наименование статьи затрат
	Население, руб
	Сторонние организации, руб

	1.
	Заработная плата работников

	Инженер по проектно сметной работе
	375,04
	375,04

	2.
	Расходы на все виды обязательного страхования, 30,2%
	113,26
	113,26

	3.
	Цеховые расходы
	206,27
	206,27

	4.
	Общехозяйственные расходы
	356,29
	356,29

	Всего:
	1050,86
	1050,86

	5.
	Автоуслуга УАЗ 3309 (30 минут)
	135,61
	135,61

	Расход ГСМ
	152,16
	152,16

	6.
	Материалы (бумага (24л формат А3, 22 л. Формат А4) картонный скоросшиватель, краска)
	87
	87

	7.
	Итого
	1425,63
	1425,63

	8.
	Рентабельность
	0
	224,44

	9.
	Итого стоимость услуг (без НДС)
	1426
	1650

Исполняющий обязанности главы

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района
В.В. Трайц

Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения

Тбилисского района
В.В. Соломахин